

Pachet papetarie

I.D.: 34400353

Data publicarii	07.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.912,96 RON - 2.912,96 RON

Descriere: Nr crt Produs UM Cantitate Pret unitar Total fara tva 1 Agrafe color 28mm 100/cutie Forster Cutie 15 1.26 18.9 2 Capse #24/6 1000/cutie Forster Cutie 15 0.79 11.85 3 Dosar carton cu sina BUC 125 2.25 281.25 4 Dosar plastic sina strong cu gauri Ubers BUC 50 0.44 22 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set set 10 7.02 70.2 6 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 15 2.69 40.35 7 OHP marker mediu perm.Schneider 224 1 mm BUC 15 2.75 41.25 8 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 15 4.79 71.85 9 Alonje 25/set set 10 6.44 64.4 10 Hartie copiator A4 500 coli/top top 125 11.7 1462.5 11 Mine 0.5 HB Schneider set 5 2.69 13.45 12 Mine 0.7 HB Schneider set 5 2.69 13.45 13 Pix Schneider K15 BUC 100 1.28 128 14 Fluid corector NN 20ml buc 5 2.23 11.15 15 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/1 Gheare buc 30 1.9 57 16 Stilou corector varf metal 12ml BUC 10 2.98 29.8 17 Capsator Novus Stabil 30 file BUC 5 26.82 134.1 18 Folie laminare A4 80microni 100/set set 2 56.06 112.12 19 Perforator 30 file Novus B230 buc 3 23.5 70.5 20 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie set 2 86.45 172.9 21 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie set 1 85.94 85.94 Total fara TVA = 2912.96 lei
